

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 августа 2023 года № 111-р

О составе чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения, локализации и ликвидации заразных, в том числе особо опасных инфекционных заболеваний сельскохозяйственных животных на территории Республики Южная Осетия

- 1. В связи с произошедшими кадровыми изменениями утвердить новый состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения, локализации и ликвидации заразных, в том числе особо опасных инфекционных заболеваний сельскохозяйственных животных на территории Республики Южная Осетия.
- 2. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Республики Южная Осетия 2 ноября 2022 года № 120-р «Об утверждении состава чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения, локализации и ликвидации заразных, в том числе особо опасных инфекционных заболеваний сельскохозяйственных животных на территории Республики Южная Осетия».

Председатель Правительства Республики Южная Осетия

К. Джуссоев

Утвержден Распоряжением Правительства Республики Южная Осетия от 30 августа 2023 года № 111-р

COCTAB

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения, локализации и ликвидации заразных, в том числе особо опасных инфекционных заболеваний сельскохозяйственных животных на территории

Республики Южная Осетия

		Республики Южная Осетия
ТАДТАЕВ Дзамболат Мервадикович	_	Заместитель Председателя Правительства Республики Южная Осетия — Министр экономического развития Республики Южная Осетия (председатель комиссии)
МАРГИЕВ Алан Таймуразович	_	Министр сельского хозяйства Республики Южная Осетия (заместитель председателя комиссии)
ЦХОВРЕБОВА Нина Львовна	-	Начальник отдела кадров и делопроизводства Министерства сельского хозяйства Республики Южная Осетия (секретарь комиссии)
БАЗЗАЕВ Инал Ермакович	-	Глава Администрации Цхинвальского района
ГАГИЕВ Иларион Русланович	-	Глава Администрации Ленингорского района
ГАССЕЕВ Ибрагим Алимбегович	_	Министр Республики Южная Осетия по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
ГОБОЗОВ Алан Тамазович	-	Глава Администрации Знаурского района
ГУЧМАЗОВ Алан Хазбиевич	_	Министр внутренних дел Республики Южная Осетия
ГУЧМАЗОВ Маирбег Владимирович	_	Руководитель Службы государственного ветеринарного и фитосанитарного надзора Республики Южная Осетия «Югоссельхознадзор»
КОЧИЕВА Марина Мухаровна	-	Председатель Комитета по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Республики Южная Осетия
ТИБИЛОВА Ванда Николаевна	_	Глава Администрации Дзауского района

Глава Администрации города Цхинвал

ХУГАЕВ

Ромео Сверланович